z toho za studii proveditelnosti: 25 OOO,-Kč bez DPH

Cena za zajištění realizačního managementu: 35 OOO,-Kč bez DPH

Cena za administraci organizace výběrového řízení: 45 000 ,-Kč bez DPH

Cenacelkem: 250000,-Kč bez DPH

DPH ve výši: 52500 ,-Kč

Cenacelkem včetně DPH: 302500,-Kč

(slovy: třistadvatisícpětset korun českých)

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této
smlouvy. Odměna je stanovena jako nejvýše přípustná a není možné ji překročit.

Platba odměn je prováděna na základě faktur vystavených vždy zpětně za jednotlivě zpracované dílčí